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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
Sınav Değerlendirme Formu

	Bölüm
	:
	Dönem
	: Güz ☐ / Bahar ☐

	Dersin Kodu
	:
	Dersin Adı
	:



	
	Vize (…/…/202…)
	Final (…/…/202…)
	Bütünleme (…/…/202…)

	En yüksek not
	
	
	

	Ortalama not
	
	
	

	En düşük not
	
	
	



Ders Öğrenme Çıktıları

1.
2.
3.
4.
5.

Soruların Ders Öğrenme Çıktıları ile İlişkisi
	
	Ders Öğrenme Çıktıları

	Sorular
	1
	2
	3
	4
	5

	S1
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐

	S2
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐

	S3
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐

	S4
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐

	S5
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐



Soruların Ders Bilgi Paketinde Hafta İlişkisi ve Ders Kaynağı İlişkisi 

	Sorular
	Ders Bilgi Paketi Hafta Karşılığı 
	Ders Kaynağındaki Karşılığı

	S1
	
	

	S2
	
	

	S3
	
	

	S4
	
	

	S5
	
	




Değerlendirme
	Bu kısma ilgili sınavın sonuçlarının analizi, sınavın güçlü ve zayıf yönleri, işlevsel olmayan ve yanlış anlaşılan sorular olup olmadığı, sınavın bilgi paketinde yer alan açıklama ve amaçlar doğrultusunda hedefine ulaşıp ulaşmadığı gibi hususlar detaylı olarak yazılacaktır.


Not: Yazım alanları gerektiği kadar uzatılabilir

EK: Cevap Kağıdı ve Rubriği 
Öğretim Elemanı

